Buna göre, Şirketimiz hisse senetleri (A) ve (B) grubu olarak ikiye ayrılmaktadır.  

Şirket’in 8.000.000.-(SekizMilyon) Türk Liralık çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, (A) Grubu nama yazılı 10.000 

(On Bin) adet pay karşılığı 100-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) Grubu hamiline yazılı 799.990.000 

(YediYüzDoksanDokuzMilyonDokuzYüzDoksanBin) adet pay karşılığı 7.999.900.- 

(YediMilyonDokuzYüzDoksanDokuzBinDokuzYüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır. 

(A) Grubu payların Yönetim Kuruluna aday göstermede imtiyazı mevcut olup, (B) grubu payların herhangi bir imtiyazı 

bulunmamaktadır. Bunun dışında bir imtiyaz tanınmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin üçü (A) grubu pay sahiplerinin göstereceği

[...]

olmaksızın, sermaye artırımında ortaya çıkacak nakit sermaye koyma borcundan mahsup edilmek üzere toplam 2.500.000-TL borç 

alınmıştır. 

Tahsisli satış şeklinde, mevcut ortakların yeni pay alma haklarının tamamen kısıtlanarak, bedelli sermaye artırımı yapmak suretiyle, 

şirketimiz çıkarılmış sermayesinin 8.000.000- (SekizMilyon) TL’sından 11.300.000- (OnBirMilyonÜçyüzBin) TL’sına 

artırılmasına ve artırılacak 3.300.000-(ÜçMilyonÜçYüzBin) TL. sermayeyi temsil eden payların Masum Çevik veya talepte 

bulunacak nitelikli yatırımcılara tahsis edilmesine” ilişkin olarak almış olduğu  22/12/2016 tarih ve 2016/44  sayılı kararı yönetim 

kurulumuz tarafından 11/07/2017 tarih ve 2017/24 sayılı kararı ile iptal edilmiş olup,  tahsisli sermaye artırım kararı çerçevesinde,